ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2025

V/v thực hiện xây dựng Khu tái
định cư để phục vụ công tác bồi
thường, GPMB dự án Trung tâm
Trí tuệ nhân tạo - Đô thị phụ trợ,

thành phố Quy Nhơn

                                         Kính gửi:
                                                         - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

                                                         - Công ty TNHH Trí tuệ nhân tạo Quy Nhơn.

UBND tỉnh nhận Văn bản số 90/AIQN-HCTH ngày 02/6/2025 của Công ty

TNHH Trí tuệ nhân tạo Quy Nhơn về việc đề xuất vị trí khu tái định cư để phục vụ
dự án Trung tâm Trí tuệ nhân tạo - Đô thị phụ trợ, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh chủ trì, phối hợp Nhà đầu tư đẩy

nhanh tiến độ xây dựng khu tái định cư theo quy hoạch và tiếp tục triển khai thực
hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án Trung tâm Trí tuệ nhân tạo -
Đô thị phụ trợ, thành phố Quy Nhơn theo quy định.

Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị, địa phương có liên quan khẩn trương phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: NN&MT, TC, XD;

- UBND TP Quy Nhơn;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K16.

            KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

           Lâm Hải Giang

4918 09 6